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CONLEO AB 
KOMPETENSPROFIL: CIVILEKONOMER MED LEDARERFARENHET OCH CERTIFIERADE COACHER 

AVTALAT TJÄNSTEUTBUD 

Möten varje vecka och en personprofilanalys (Extended DISC) inkl material ingår. 

Vi utgår från 12 st 45-minuterspass, individuellt anpassade utifrån vårt första möte. Det innebär att vi 

kan ha regelbunden kontakt under hela 3-månadersperioden,  men passen kan läggas upp som 

dubbelpass, per telefon och e-post/internet utifrån dina önskemål och behov. Egna 

uppgifter/övningar mellan träffarna. 

YRKESINRIKTNING:  

Vi vänder oss framförallt till ledare, konsulter och akademiker  inom Administration/ekonomi/juridik, 

data/IT, Försäljning/inköp/marknadsföring, Kultur/media/design, Pedagogiskt samt Tekniskt arbete. 

GEOGRAFISKT OMRÅDE: 

Du hittar oss i arbetsmarknadsområdena Solna (Solna,  Danderyd, Järfälla, 

Sundbyberg, Sollentuna, Täby,Upplands Väsby, Upplands-Bro, Ekerö, Håbo, 

Norrtälje, Vaxholm, Vallentuna och Österåker), Stockholm (Stockholm och Lidingö) och Uppsala 

(Uppsala, Sigtuna, Enköping, Heby, Knivsta, Tierp och Östhammar). Samtalsrum finns i Frösunda, 

Sollentuna och Danderyd. För övriga orter kommer vi överens om mötesplats. 

UTBILDNING/ERFARENHET 

Våra coacher är certifierade enligt ICC eller ICF och har jobbat flera år med personlig, karriär- och 

business coaching, både med privatpersoner och företag som uppdragsgivare. Vi utgår i vår 

jobbcoaching från tre faser: 

 Orienteringsfasen  

 Kompetens- och träningsfasen  

Strategi- och marknadsföringsfasen  

Fokus läggs på den/de faser där ditt behov är störst. Vi stödjer dig med effektiva tekniker från bl a 

Neuro Linguistic Programming (NLP) och personprofilanalys. 

REFERENSER 

Lämnas på begäran. 
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FAKTA  

En fast anställd coach, samarbetsavtal med fler (med angiven utbildning/erfarenhet/arbetssätt) 

Mötesplats avtalas separat inom angivna marknadsområden/kommuner.  

Mötestider normalt mellan kl 8 – 16,  men annan tid kan avtalas vid behov. 

Mailadress: agneta@conleo.se 

Hemsida: www.conleo.se/jobbcoach 

ALLMÄN BESKRIVNING 

Med oss som coacher får du support att inventera var du befinner dig i nuläget, reflektera över vem 
du är och vad du har med dig. Vad är det du vill uppnå och uppleva? Utifrån denna gap-analys 
utforskar vi eventuella hinder, inventerar befintliga resurser och vilka som kan behöva utvecklas. 
Fokuset är framåtriktat och du får stöd att hitta och utföra nödvändiga aktiviteter som behövs för att 
du ska nå dina mål. Du får hjälp att hitta struktur för ditt jobbsökande och support för CV skrivning, 
intervjuträning, strategier för nätverkande och liknande komponenter viktiga för stegen fram till ett 
nytt jobb och ny försörjning.  

 

VÄLKOMMEN! 

AGNETA NILSSON & LISA CLAUSÉN      

070-265 1037 ELLER AGNETA@CONLEO.SE 

mailto:agneta@conleo.se

